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استان فارساستان فارس
 نی ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز 
خبر داد؛

برداشت 300 تن گردو از باغ های 
شهرستان نی ریز 

پیش بینی  گفت:  نی ریز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
این  باغ های  هکتار   200 از  گردو  تن   300 امسال  می شود 

شهرستان برداشت شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
اشاره  با  بصیری  علیرضا  نی ریز،  شهرستان  جهاد کشاورزی 
سیل،  خسارت  گرمازدگی،  و  سرمازدگی  دلیل  به  اینکه  به 
آفات و امراض، نسبت به سال گذشته با کاهش تولید مواجه 
بوده ایم؛ تصریح کرد: برداشت گردوی نی ریز در شهریورماه 
انجام می شود و 2000 نفر در فصل برداشت آن در باغ های 

این شهرستان مشغول به کار می شوند.
شهرستان  پشتکوه  بخش  در  محصول  این  عمده  افزود:  وی 
تولید می شود که شامل ارقام محلی و »پوست کاغذی« است.
طرح  تجاری سازی،  رویکرد  با  کرد:  ابراز  مسئول  مقام  این 
و  جدید  ارقام  از  استفاده  و  گردو  درختان  سرشاخه کاری 
فرانکت،  چندلر،  جمال،  مانند  خارجی  و  داخلی  پرمحصول 
z  و هارتلی در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است و 
با  در سال جاری، تاکنون، این پروژه در سطح یک هکتار 

استفاده از تسهیلات دولتی اجرا شده است.

فسا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

تخریب 4 قطعه باغ شهری 
غیرمجاز در فسا

قطعه   4 تعداد  گفت:  فسا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
سلیمانپور  مرتع  اراضی کشاورزی  در  مجاز  غیر  باغ شهری 
این شهرستان با هماهنگی مقام قضایی، تخریب و قلع و قمع 

گردید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری تصریح کرد: 
اجرای  و  باغ ها  و  زراعی  اراضی  کاربری  حفظ  راستای  در 
تبصره 2 ماده ۱0، این قلع و قمع در اراضی باغی به مساحت 

8000 مترمربع انجام شد.
فسا  شهرستان  دادستان  دستور  به  افزود:   مسئول  مقام  این 
انتظامی، نماینده دادستان، پرسنل  و با حضور عوامل نیروی 
با توجه به حریم جاده مواصلاتی فسا-شیراز  امور اراضی و 

کارشناس اداره راه تخریب و به حالت اولیه اعاده گردید.
او اظهار داشت: این قلع و قمع ها شامل دیوار و فنس کشی 

بود.
انصاری در ادامه از همه شهروندان و باغداران خواست نسبت 
به رعایت قانون حفظ کاربری اقدام و از ساخت و ساز در 
و  کشاورزی  جهاد  از  لازم  مجوز  اخذ  بدون  مالکی  اراضی 
همچنین قطعه بندی کردن اراضی خود به قطعات کوچکتر 

کمتر از حدقانونی خودداری نمایند.
شهرستان فسا در فاصله ۱30 کیلومتری جنوب شرقی شیراز 

واقع شده است. 

مرودشت
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت

خبر داد؛

آشنایی بانوان روستایی مرودشت 
با تب کریمه کنگو

ده  برگزاری  از  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
مشترک  بیماری های  موضوع  با  ترویجی  آموزشی  کلاس 
انسان و دام با محوریت تب خونریزی دهنده کریمه کنگو 

ویژه زنان روستایی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
اظهار  امیریان  منصور  مرودشت:  جهاد کشاورزی شهرستان 
در  بیماری  ناقل  کنه های  فعالیت  افزایش  به  توجه  با  کرد: 
این  انسان،  به  بیماری  این  انتقال  خطر  و  سال  گرم  فصول 
دامپزشکی  اداره  همکاری  با  آموزشی-ترویجی  کلاس های 

و مراکز جهاد کشاورزی برنامه ریزی و برگزار شده است.
 او با بیان اینکه در این کلاس ها ۱80 نفر از بانوان روستایی 
آموزش دیده اند، اظهار کرد: علاوه بر تب کریمه کنگو سایر 
انسان و دام از جمله تب مالت و  بیماری های مشترک بین 

هاری نیز آموزش داده شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه اکثر زنان روستایی یا دامدار 
و یا در ارتباط مستقیم با دام هستند، توجه به این موضوع را 

حائز اهمیت عنوان کرد.
امیریان تصریح کرد: آگاه سازی جامعه هدف و گروه های 
پیشگیری  و  انتقال  راه های  خصوص  در  خطر  معرض  در 
انسان و دام از جمله تب کریمه  بیماری های مشترک میان 

کنگو، از مهم ترین روش های مدیریت این بیماری ها است.
و  تب دار  حاد  بیماری  کنگو،  کریمه  دهنده  خونریزی  تب 
خونریزی دهنده ای است که از طریق گزش کنه و تماس با 
خون یا لاشه دام و انسان آلوده، تماس با ترشح های خونی 
دام یا انسان آلوده و همچنین گزش کنه آلوده به ویروس به 

انسان منتقل می شود.

استان بوشهراستان بوشهر
رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی 
آموزش و پرورش استان بوشهر خبر داد؛

اعطای کارت اعتباری به کارکنان 
مدارس غیردولتی بوشهر

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
اعطا  طرح  گفت:  بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  مردمی 
مدارس  معاونین  و  معلمان  مدیران،  ویژه  اعتباری  کارت 

غیردولتی با عنوان »مهر معلم« به زودی اجرا می شود.
خبرنگاران  جمع  در  ملاکی  محمدمهدی  ایلنا،  گزارش  به 
اظهار کرد: طرح کارت اعتباری یکصد میلیون تومانی ویژه 
مدارس غیردولتی با مشارکت بانک قرض الحسنه مهر ایران 
با کارمزد 4 درصد و مدت بازپرداخت ۱8 ماهه انجام می شود.
وی با بیان اینکه این طرح شامل 2۵ درصد از نیروهای شاغل 
این  مدیران  کرد:  تصریح  است،  غیردولتی  مدرسه  هر  در 
مدارس می توانند با استفاده از کارت خرید و به ازای هر نفر 
مبلغ صد میلیون تومان، پیش فاکتور کالاهای مورد نیاز خود 
بانک قرض الحسنه  از فروشگاه های اعلام شده در سایت  را 

مهر ایران دریافت کرده و به بانک تحویل دهند.
بین صندوق  تفاهم نامه  امضا  با  طرح  این  بیان کرد:  ملاکی 
مدارس  سازمان  و  مدارس  هماهنگی  شورای  حمایت 
بانک قرض الحسنه  و  غیردولتی وزارت آموزش و پرورش 
نیروهای  به  توجه  و  کیفیت بخشی  راستای  در  و  ایران  مهر 

شاغل در مدارس غیردولتی عملیاتی می شود.

گناوه
مدیر برق گناوه:

۵0 میلیارد ریال برای اجرای طرح 
بهارستان در گناوه اختصاص یافت

مدیر برق گناوه گفت: بر اساس برنامه ریزی به عمل آمده 
اجرای طرح ملی بهارستان برای هشت روستای این شهرستان 
هدف گذاری شده است که در این ارتباط ۵0 میلیارد ریال 

اعتبار اختصاص یافته است.
مردم  نماینده  با  نشست  در  عرب  جواد  ایرنا،  گزارش  به 
فرماندار  اسلامی و  دیلم در مجلس شورای  بوشهر، گناوه و 
برق  شبکه های  طرح  این  اجرای  با  افزود:  گناوه  شهرستان 
این روستاها اصلاح، بهینه سازی، ساماندهی و تمامی مشکلات 

شبکه برق آنها از صفر تا ۱00 برطرف می شود.
وی اظهار کرد: در اجرای این طرح گناوه یکی شهرستان های 
یافته  تخصیص  آن  به  بالایی  اعتبار  که  بوده  بوشهر  استان 

است.
عرب گفت: تعویض پایه های فرسوده، رفع حریم، شبکه ها و 
نامناسبی  باقیمانده از گذشته که وضعیت  تأسیسات فرسوده 
داشتند در این طرح ساماندهی می شوند و نیازمندی های جدید 

آنها حتی تا سطح روشنایی انجام خواهد شد.
نیازهای حوزه برق شهرستان گناوه و ضرورت تأمین اعتبار

به اصلاح و تعویض پایه های فرسوده  نیاز  وی اظهارداشت: 

عقب افتادگی  با  شهرستان  این  روستای  و  شهر  در  برق 
محسوسی مشخص است.

وی بیان کرد: برای برطرف کردن این مشکل برنامه ریزی 
و کارهای اولیه با حضور میدانی مشاور فنی شرکت توزیع 
نیروی برق و نماینده توانیر انجام گرفته است و ۶ خط  اصلی 

شهرستان گناوه به عنوان پایلوت معرفی شده است.
مدیر برق گناوه گفت: در این راستا برای تعویض بیش از 2 
هزار پایه فرسوده روستایی و شهری برای ۶ ماه دوم امسال 
برنامه ریزی شده است که با تخصیص اعتبار مورد نیاز باید 

اجرایی شود.
روستایی،  فرسوده  پایه های  تعویض  برای  کرد:  اظهار  وی 
نزدیک به ۵00 میلیارد ریال به غیر از اعتبارات جاری ۱40۱ 

باید اختصاص یابد.
عرب به طرح های در دست اقدام  امسال این مدیریت اشاره 
کرد و ادامه داد: توسعه شبکه برق مناطق  شهری با اعتبار 
بیش از 40 میلیارد ریال، توسعه برق مناطق روستایی با اعتبار 

بیش از ۵0 میلیارد ریال بخشی از آنها است.
وی افزود:  رفع نقاط حادثه خیز در شبکه های برق شهرستان 
از دیگر طرح های اجرایی شده امسال است که  از ردیف هایی 

مغفول مانده در چندین سال گذشته بوده است.
عرب به عمده نیازهای ضروری و اولویت دار این شهرستان 
اشاره کرد و گفت:  باتوجه به وضعیت نامناسب ظرفیت بار 
ایستگاه های فوق توزیع، نیاز به احداث و راه اندازی ایستگاه 

شماره 4 است و باید فوری انجام شود.
مدیر برق گناوه افزود: در زمان حاضر شهر گناوه دارای سه 
ایستگاه است و برای احداث ایستگاه شماره 4، چند نقطه  از 

شهرستان مشخص شده است.
انتظار داریم همزمان با  انتخابیه  وی گفت: از نماینده حوزه 
پیگیری هایی که فرماندار شهرستان انجام داده، در این زمینه 

نیز همراهی کند.
مدیر برق گناوه، اجرای  ۱۷ کیلومتر شبکه هوایی و تعویض 
40 کیلومتر سیم به کابل  را از دیگر نیازهای شبکه برق این 
شهرستان عنوان کرد و اظهارداشت: باتوجه به افزایش قیمت 
میلیارد  از سال گذشته، ۹80  مصالح و تأسیسات شبکه برق 

ریال اعتبار برای امسال این شهرستان نیاز است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

رتبه اول هرمزگان در فقر و بیکاری 
جای تأسف دارد

 
هرمزگان  گفت:  هرمزگان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
بالاتری نرخ بیکاری در کشور را دارد که باید اقدامات لازم 

برای کاهش این نرخ توسط دولتمردان انجام شود.
به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در 
اظهار  هرمزگان،  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  دیدار 
استان  مجلس،  پژوهش های  مرکز  گزارش  اساس  بر  کرد: 
را  رتبه سوم کشور  فقر  هرمزگان در سال ۱3۹۷ در حوزه 
داشت اما در حال حاضر هرمزگان رتبه اول فقر و بیکاری 

در کشور را کسب کرده است.
وی با بیان اینکه با وجود امکانات هرمزگان این شاخص های 
اقتصادی جای تأسف دارد، تصریح کرد: هرمزگان بالاتری 
برای  اقدامات لازم  باید  را دارد که  بیکاری در کشور  نرخ 

کاهش این نرخ توسط دولتمردان انجام شود.
باید  اینکه  بیان  با  هرمزگان،  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
انجام  بیکاری هرمزگان  نرخ  برای کاهش  ترکیبی  اقدامات 
شود، اظهار کرد: پیگیری های لازم برای افزایش سهم ملوانی 

انجام شود تا کمک کننده ای به فقر مردم هرمزگان باشد.
ظرفیت های  به  اشاره  با  عبادی زاده،  حجت الاسلام والمسلمین 
گردشگری هرمزگان، خاطرنشان کرد: با راه اندازی و فعال 
کردن فرودگاه های مختلف هرمزگان و هواپیماهای کوچک 
داخل استانی، می توان جاذبه های گردشگری زیادی را ایجاد 

کرد.
بنادر و دریانوردی در تأمین  به نقش سازمان  با اشاره  وی، 
و  ساماندهی  کرد:  عنوان  گردشگری،  زیرساخت های 
سازماندهی لازم در حوزه بنادر و جزایر انجام شود تا شاهد 

جهش بخش گردشگری استان هرمزگان باشیم.
به گسترش  اشاره  با  هرمزگان،  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
هرمزگان،  استان  غرب  و  شرق  در  کوچک  بندرگاه های 
استان هرمزگان  بنادر کوچک مستقر در سطح  اظهار کرد: 
کمک کننده اقتصاد بومی مردم منطقه هستند که باید تقویت 

آن ها در دستور کار قرار گیرند.
بر  تاکید  ضمن  عبادی زاده،  حجت الاسلام والمسلمین 
در  باید  بنادر  گفت:  بنادر،  استقرار  حوزه  در  تمرکززدایی 
سراسر استان هرمزگان پراکنده و سرشکن شوند تا در شرایط 
بحران و بروز حادثه، شاهد مدیریت بهتر شرایط کشور باشیم.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، اضافه کرد: فعال شدن 

بنادر کوچک سراسر هرمزگان در بخش های مختلف، باعث 
رفع فقر و تحقق توسعه پایدار خواهد شد.
استاندار هرمزگان:

شهر نساجی هرمزگان وارد فاز جدید 
عملیاتی شد

گروه  قرارداد  تحویل  و  دیدار  در  هرمزگان  استاندار 
نساجی  شهر  صنایع،  و  کشاورزی  بخش  سرمایه گذاران 
بر  آن  تمرکز  و  نساجی  شهر  فقرزدایی  اهمیت  بر  جاسک 

ترکیب زنجیره های تبدیلی- تکمیلی تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در دیدار و تحویل موافقت 
به شرکت های سرمایه گذار در  اصولی و مجوزهای مربوطه 
بخش های کشاورزی و صنایع تبدیلی شهر نساجی هرمزگان 
جهاد کشاورزی، صمت،  مدیران  و  معاونان  با حضور   که 
منابع طبیعی و شرکت های سرمایه گذار برگزار شد، گفت: ما 
نیازمند یک صنعت ضد فقر بودیم که مزایای نسبی کشور را 
در طیف گسترده ای از مردم توزیع کند و با عدالت و ایجاد 

اشتغال انبوه مطابقت داشته باشد.
نسبت  به  را  نساجی  در  اشتغال  سهم  دوستی  مهدی 
مهم  زیرساخت های  افزود:  و  دانست  بالا  سرمایه گذاری، 
در  صنعتند  این  لازمه  که  پتروشیمی  و  دامی  کشاورزی- 
هرمزگان وجود دارد و  توجه به بازارهای گسترده داخلی و 

همسایگان، سبب تسریع در توسعه این صنعت خواهد شد.
استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه کشت 2۵0 هکتاری پنبه 
در هرمزگان گفت: تا بهمن ماه سطح زیرکشت پنبه بیش از  

۵000 هکتار می رسد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین کشت 4۵00 اصله 
درخت توت با روش های نوین تراکمی در حاجی آباد، رودان 
نساجی  شهر  کشاورزی  زنجیره  تکمیلی  بخش  را  میناب  و 
خواند و اظهار کرد: برای تولید ابریشم ۱00 نفر نوغان داری 
پتروشیمی  واحدهای  همزمان  ایجاد  جهت  و  آموخته اند  را 
و  ها  هلدینگ  با  خوبی  مذاکرات  نیز  نساجی  با  مرتبط 

شرکت های بزرگ داشته ایم.
از  استفاده  برای  تبدیلی- فرآوری هم  داد: صنایع  ادامه  وی 
می شوند  پشتیبانی  و  راه اندازی  روغنی   دانه های  و  کنجاله 
را  جاسک  نساجی  شهر  نسبی،  مزیت های  ترکیب  این  که 

بی رقیب می کند.
استاندار هرمزگان در پایان بیان کرد: » هر آنچه می خوریم 
ایجاد  و  مهم  این  که  باشد«  خودمان  از  باید  می پوشیم  و 
نساجی  شهر  در  پایین  به  متوسط  قشر  اکثریت  برای  شغل 
هرمزگان قابل تعریف است و مدیران، کارشناسان، ناظران 
و سرمایه گذاران باید در این کار بزرگ که پشتوانه عقلی و 

اعتقادی و علمی دارد جهادی عمل کنند.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان
عنوان کرد؛

اجرای طرح جهش کیفیت آموزش 
در خوزستان

 
 

  
جزئیات  به  اشاره  با  پرورش خوزستان  و  آموزش  مدیرکل 
از  استان  آموزش  کیفیت  جهش  طرح  اجرای  هدف  و 
رونمایی از این طرح با هدف ارتقای کیفیت آموزش و رشد 

شاخص های آموزشی و تربیتی در استان خوزستان خبر داد.
مسعود حمیدی نژاد در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای 
طرح بومی جهش کیفیت آموزش، اظهار کرد: طرح جهش 
با هدف ارتقای کیفیت آموزش و رشد شاخص های آموزشی 

و تربیتی در استان خوزستان رونمایی شده است.
وی با بیان اینکه مرحله اول طرح تا پایان شهریورماه ادامه 
چگونگی  و  اهداف  تشریح  بر  علاوه  افزود:  داشت،  خواهد 
مقاطع  کارشناسان  حضور  با  طرح  مختلف  مراحل  اجرای 
آموزشی  وضعیت  متوسطه،  دوم  و  اول  دوره های  و  ابتدایی 
منطقه مدرسه به مدرسه و درس به درس مورد تجزیه و تحلیل 

قرار می گیرد.
از  پس  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
بومی  راهکارهای  و  مدارس  تحصیلی  افت  علل  دریافت 
آموزشی،  سرگروه های  حضور  با  مدیران،  توسط  شده  ارائه 
یک  در  راهکارها  و  چالش ها  فرهیختگان،  و  صاحب نظران 
کمیته تخصصی مورد نقد و بررسی قرار می گیرند. این کار با 
هدف افزایش کیفیت آموزشی انجام می شود. مرحله اول این 
سرگروه های  مدیران،  آشنایی  هدف  با  شهریورماه  از  طرح 
مقاطع  تمامی  در  فرهیختگان  و  صاحب نظران  آموزشی، 

تحصیلی استان خوزستان آغاز شد.
داد:  ادامه  طرح،  این  بودن  بومی  به  اشاره  با  حمیدی نژاد 
آموزشی،  عدالت  برقراری  انسانی،  نیروی  توانمندسازی 
از  مدارس  در  تربیتی  مسائل  و  آموزشی  کیفیت  افزایش 

اهداف اجرای طرح جهش  است.
نیز از اوایل مهرماه آغاز  وی یادآور شد: مرحله دوم طرح 
طرح  این  در  داشت.  خواهد  ادامه  مهرماه   20 تا  و  می شود 
و  تحصیلی  افت  از  پیشگیری  برای  مناطق  پیشنهادی  برنامه 
ارتقای شاخص های آموزشی و تربیتی تدوین و در طول سال 

تحصیلی اجرا می شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان: 

اخذ وجه مازاد بر تعرفه در پارکینگ 
شلمچه پیگیری می شود

تخلف  به  اشاره  با  خوزستان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
اخذ وجه مازاد بر تعرفه در پارکینگ بزرگ اربعین در مرز 
شلمچه گفت: موضوع تخلف در پارکینگ شلمچه محرز شده 

و در حال رسیدگی است.
از  بازدید  جریان  در  بیرانوندی  اله  نعمت  ایرنا  گزارش  به 
ماشین های  پذیرش  روند  و  شلمچه  مرزی  پایانه  پارکینگ 
زائران اربعین حسینی اظهار داشت: نصب بنر قیمت در دید 
در  اما  می باشد  شلمچه  پارکینگ  از وظایف شرکت  زائران 
ورودی  از  در گوشه ای  ناقص  بنر  فقط یک  پارکینگ  این 

پارکینگ نصب شده است.
با  بزرگ  ابعاد  در  نوشته ای  تابلو  باید  اینکه  بیان  با  وی 
راهنما  و  خودرو  پارکینگ  نرخ  جمله  از  کامل  اطلاعات 
در این پارکینگ نصب شود گفت: هنگام ورود خودرو به 
پارکینگ شلمچه قبضی به راننده ارائه می شود که هیچگونه 
نشانی از محل توقف و پارک خودرو در آن درج نشده است.
کرد:  خاطرنشان  خوزستان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
تخلف اخذ وجه مازاد بر تعرفه نیز از سوی این شرکت محرز 
می باشد و قطعاً با این شرکت طبق قانون برخورد خواهد شد.
پارکینگ مرزی شلمچه با ۹0 هکتار وسعت و ظرفیت پارک 
شلمچه  مرزی  پایانه  کیلومتری  سه  حدود  خودرو  هزار   30

واقع شده است.
مرز بین المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و 20 

کیلومتری بصره عراق قرار دارد.
اربعین  زایران  تردد  گذرگاه   2 چذابه  و  شلمچه  مرزهای 

حسینی در خوزستان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و 
بویراحمد:

هرگونه حفاری تا ۱۵ مهرماه 
در معابر اصلی شهرهای کهگیلویه 

و بویراحمد ممنوع شد

 

 

بویراحمد گفت:  و  استانداری کهگیلویه  فنی  دفتر  مدیرکل 
حفاری از سوی دستگاه های خدمات رسان از 20 شهریور تا 
ممنوع  استان  این  شهرهای  اصلی  معابر  تمام  در  مهرماه   ۱۵
است و نسبت به ترمیم کندکاری صورت گرفته قبلی اقدام 

شود.
استانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  و  ایرنا  گزارش  به 
شورای  نشست  در  شهامت  عیسی  بویراحمد،  و  کهگیلویه 
ترافیک استان در یاسوج اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن 
ایام بازگشایی مدارس، تمهیدات ترافیکی ویژه ای در بحث 
سرعت گیرها،  علائم  نصب  معابر،  رنگ آمیزی  ترافیک، 

ساماندهی سرویس های خودروی مورد نیاز صورت گیرد.
از مناطق  بر مدیریت گره ترافیکی در برخی  تاکید  با  وی 
شهری، ادامه داد: دستگاه های متولی برای ساماندهی سرویس 
هم اکنون  از  مدارس  محدوده  ترافیک  مدیریت  و  مدارس 

برنامه ریزی ویژه داشته باشند.
ابراز  بویراحمد  و  کهگیلویه  استانداری  فنی  دفتر  مدیرکل   
داشت: شهرداری ها از حفاری غیرمجاز دستگاه های خدمات 

رسان در سطح معابر شهری جلوگیری کنند.
است  لازم الاجرا  ترافیک  شورای  مصوبات  افزود:  شهامت 
و اعضای شورا باید در اجرای مصوبات اهتمام جدی داشته 

باشند.
وی عنوان کرد: اعضای شورا باید در اجرای مصوبات اهتمام 

جدی داشته باشند و مصوبات در موعد مقرر اجرایی شود.
بویراحمد ضمن  و  کهگیلویه  استانداری  فنی  دفتر  مدیرکل 
از  یکی  کرد:  عنوان  شهری،  معابر  ایمن سازی  بر  تأکید 
ایجاد  و  علائم  نصب  خط کشی،  ایمن سازی  راهکارهای 
مسئولین  ویژه  اهتمام  مورد  باید  بوده که  لرزاننده  شیارهای 

امر قرار گیرد. وی با اشاره
اداره کل راه و شهرسازی و راهداری طرح  شهامت گفت: 
چگونگی تأمین حریم در دو شهر پاتاوه و بوستان را تا یک 

ماه آینده تحویل شورای ترافیک دهد.

اجرایی  عملیات  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
پروژه چهارخطه کمربندی یاسوج به اصفهان بیش از 40 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
خبرنگاران  در جمع  پروژه  این  از  بازدید  در  راستا  ایلنا،محمد  به گزارش 
افزود: این پروژه ۱4 کیلومتر با ۷۷ میلیارد تومان اعتبار است که جزء پروژه 
چهارخطه محور »بابامیدان-یاسوج-سمیرم« بوده و از سال ۱400 شروع شده 
است.وی اظهار کرد: سعی داریم که در آینده نزدیک 4.۵ این پروژه مهم 
ادامه مسیر برسیم و  به  افتتاح و بهره برداری برسد و پس از آن  و حیاتی 

و  کهگیلویه  شهرسازی  و  راه  شود.مدیرکل  بهره برداری  و  تکمیل  کامل 
نقطه  حادثه خیزترین  کمربندی  کیلومتر   ۱4 این  کرد:  تصریح  بویراحمد 
استان کهگیلویه و بویراحمد است و ۱۱ درصد از تصادفات در استان مربوط 

به همین قطعه بوده و به همین دلیل این قطعه را در اولویت قرار داده ایم.
ادامه داد: کل پروژه چهارخطه محور »بابامیدان- ایسنا، راستا  به گزارش 
یاسوج-سمیرم« که کمربندی هم جزء این پروژه ملی است در سال ۱40۱ 
تقریباً 4۶ میلیارد اعتبار دارد و در سال ۱400، ۷8 میلیارد تومان اعتبار به 

این تخصیص داده شد.

سرپرست راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:
پیشرفت بیش از 40 درصدی کمربندی یاسوج- اصفهان


